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Giriş 

Fakültemiz tarafından program amaç ve çıktılarımızın gözden geçirilmesi ve ulaşılabilir olması 

amacıyla 2023 yılında İç Paydaş Değerlendirme Anketi uygulanmıştır. Anket “Program 

Amaçları” ve “Program Çıktıları” olarak iki boyuttan oluşmaktadır. Ankete, iç paydaşlarımızın 

elektronik ortamda yanı vermeleri sağlanmıştır. İç Paydaş Değerlendirme Anketi 23.11.2023-

05.12.2023 tarihleri arasında Google Forms anket sisteminden uygulanmış olup, fakültemizin 

öğrencileri ile akademik ve idari personeline iletilmiştir. Anket sonuçları için SPSS 

programında her bir soruya yönelik verilen yanıtların ağırlık hesaplamaları yapılmıştır. Ortaya 

çıkan sonuçlar raporda sunulmuştur.  

Katılımcı Profili 

2023 yılında gerçekleştirilen iç paydaş değerlendirme anketine toplam 141 yanıt alınmıştır. 

Anketi yanıtlayanların %24,1’i akademik personel, %6,4’ü idari personeldi. Katılımcıların 

%69,5’ini fakültemiz öğrencileri oluşturdu. İç paydaş değerlendirme anketine en fazla yanıt 

veren sınıf düzeyi 1. sınıf olurken (%27,0), en az yanıt verenler 2. sınıf öğrencileri (%7,8) oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

Program Amaçları 
 

Fakültemiz hemşirelik programının 3 adet program amacı bulunmaktadır. Program amaçlarına 

verilen yanıtlar aşağıda tek tek sunulmuştur.  

Program Amacı 1: Mezunlarımız, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti veren 

kurumlarda birey, aile ve toplumun hemşirelik bakım gereksinimlerini değerlendirerek 

hemşirelik süreci doğrultusunda kanıt temelli bakımı gerçekleştirir. 

Fakültemizin program amaçlarından ilkinin uygunluğunu değerlendirmek için görüş bildiren 

141 iç paydaşın %34’ü çok uygun, %46,1’i uygun görüşü bildirdi. Katılımcıların %14,9’u bu 

Kurum Türü Frekans Yüzde 

   Akademik personel 34 24,1 

   İdari personel 9 6,4 

   Birinci sınıf öğrencisi   

   İkinci sınıf öğrencisi   

   Üçüncü sınıf öğrencisi   

   Dördüncü sınıf öğrencisi   

38 

11 

35 

14 

27,0 

7,8 

24,8 

9,9 

   Toplam 141 100.0 
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amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %2,1’i uygun olmadığını, %1,4’ü hiç 

uygun olmadığını belirtti. Bir katılımcının bu amaçla ilgili herhangi bir fikrinin olmadığı 

görülürken bir katılımcı da “Mezunlarımız sadece sağlık hizmeti veren kurumlarda çalışmıyor, 

çalışmamalı. İnsanın olduğu her yerde, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici, alanlarda sağlık 

hizmeti, eğitimi, bakımı vermektedir, vermelidir. Mezunlarımız, bakım, eğitim, araştırma 

alanlarında çalışmalıdır.” şeklinde bir ifade belirtti. 

 

Program Amacı 2: Mezunlarımız, mesleki rol ve sorumluluklarını profesyonel değerler ve 

etik ilkeler doğrultusunda sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak problem çözme, eleştirel 

düşünme, karar verme ve etkili iletişim becerilerini kullanarak yerine getirir. 

İkinci program amacımızı iç paydaşların %40,4’ü çok uygun, %45,4’ü uygun buldu. 

Katılımcıların %9,9’u bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %2,1’i uygun 

olmadığını, %1,4’ü hiç uygun olmadığını belirtti. Bir katılımcının bu amaçla ilgili herhangi bir 

fikrinin olmadığı görüldü.  
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Program Amacı-1

Çok uygun

Uygun

Kararsızım

Uygun değil

Hiç uygun değil

Fikrim yok

Diğer
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Program Amacı 3: Mezunlarımız, hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve araştırma 

alanlarında yaşam boyu öğrenme bilinciyle mesleki gelişimini sürdürür. 

Fakültemiz hemşirelik programının üçüncü ve son amacının uygunluğunu değerlendirmek için görüş 

bildiren 141 iç paydaşın %39’u çok uygun, %41,9’u uygun görüşü bildirdi. Katılımcıların 

%13,5’i bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %4,2’si uygun olmadığını 

veya hiç uygun olmadığını belirtti. Bir katılımcının bu amaçla ilgili herhangi bir fikrinin 

olmadığı görüldü. Bir katılımcı ise bu amaca yönelik “Uygulama alanında çok yetersizliğimiz 

var daha bir hastaya damar yolu bile açamadık çoğu arkadaşımla maalesef ADÜ’de çalışan 

hemşireler bu konuda katı davranıyor umarım önlenir ebelik öğrencileri bile uygulama 

alanında bizden daha fazla ve hızlı şekilde uygulama yapabiliyor staj günümüzün bir günden 

fazla olması bizim için daha iyi olur umarım düzeltilir sistem.” şeklinde yorumda bulundu.  
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Çok uygun

Uygun
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Uygun değil

Hiç uygun değil
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Program Çıktıları  
Fakültemiz hemşirelik programının 10 adet program çıktısı bulunmaktadır. Bunların hepsi 

mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencilerimizin ulaşması gereken çıktılardır.  

Program Çıktısı 1: Hemşirelik mesleğinin gerektirdiği rol ve işlevlerle ilgili temel bilgi, tutum 

ve beceriye sahiptir.  

Birinci program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %39’u çok uygun, %40,4’ü uygun görüşü 

belirtirken %13,5’i kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %5,7 iken hiç fikri olmayanların oranı %0,7’dir. Bir katılımcı ise 

“Uygulama konusunda çok eksik uygulamaya daha önem gösterilmeli teoriye değil fakültemiz 

teori üzerine temellendirilmis bir fakülte ama normalde uygulama temelli olmalıydı” şeklinde 

görüş bildirdi.  
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Program Amacı-3
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Hiç uygun değil

Fikrim yok

Diğer



T.C. AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

PROGRAM AMAÇ VE ÇIKTILARI İÇ PAYDAŞ DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI 

 

Program Çıktısı 2: Hemşirelik alanına özgü güncel bilimsel bilgiyi mesleki uygulamalarında 

kullanır. 

İkinci program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %44,7’si çok uygun, %41,8’i uygun görüşü 

belirtirken %12,’si kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %6,4 iken bir katılımcı hiç fikri olmadığı yönünde görüş bildirdi.  
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Program Çıktısı 3: Birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerine yönelik hemşirelik 

bakımını, kanıta dayalı olarak hemşirelik süreci doğrultusunda uygular. 

Yüz kırk bir iç paydaşımızın %32,6’sı üçüncü program çıktımızın çok uygun, %46,1’i uygun 

görüşü belirtirken %14,9’u kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

veya hiç uygun bulmayan katılımcıların toplam oranı %5,7 iken hiç fikri olmayanların oranı 

%0,7’dir. 

 

Program Çıktısı 4: Hemşirelik uygulamalarını etik ilkeler, mesleki değerler ve yasal 

düzenlemeler doğrultusunda gerçekleştirir. 

Dördüncü program çıktımıza çok uygun yanıtı veren iç paydaşlarımızın oranı %37,6, uygun 

yanıtı verenlerin oranı ise %44’dür. Katılımcıların %12’si kararsız olduğunu ifade ederken 

toplam %5,7 iç paydaş bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Bir katılımcının ise bu çıktı ile 

ilgili hiç fikri bulunmamaktadır.  

46

65

21

4 4
1

0

10

20

30

40

50

60

70

Çok uygun Uygun Kararsızım Uygun değil Hiç uygun değil Fikrim yok

Program Çıktısı-3



T.C. AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

PROGRAM AMAÇ VE ÇIKTILARI İÇ PAYDAŞ DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI 

 

Program Çıktısı 5: Birey/aile/toplum ve sağlık bakım ekibi üyeleriyle etkili iletişim kurarak 

işbirliği içinde çalışır. 

Bu program çıktımıza çok uygun bulan iç paydaşlarımızın oranı %39, uygun bulanların oranı 

ise %46,8’dir. Katılımcıların %8,5’i kararsız olduğunu ifade ederken toplam %5 iç paydaş bu 

çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Bir katılımcı ise hiçbir fikri olmadığını belirtti.  
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Program Çıktısı 6: Alanının gerektirdiği düzeyde bilişim ve bakım teknolojilerini hemşirelik 

uygulamalarında kullanır. 

Altıncı program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %36,9’u çok uygun, %44’ü uygun görüşü 

belirtirken %11,3’ü kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %7,1 iken hiç fikri olmayanların oranı %0,7’dir.  

 

Program Çıktısı 7: Hemşirelik alanına ilişkin bilimsel araştırma, eğitim, proje ve 

etkinliklerde sorumluluk alır. 

Yedinci program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %33,3’ü çok uygun, %46,9’u uygun görüşü 

belirtirken %11,3’ü kararsız olduğunu ifade etti. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %7,8 iken hiç fikri olmayanların oranı %0,7’dir.  
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Program Çıktısı 8: Hemşirelik uygulamalarında problem çözme, eleştirel düşünme ve karar 

verme becerilerini kullanır. 

Bu program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %31,9’u çok uygun, %48,2’si uygun görüşü 

belirtirken %13,5’i kararsız olduğunu ifade etti. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %5,7 iken hiç fikri olmayanların oranı %0,7’dir.  
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Program Çıktısı 9: En az bir yabancı dili kullanarak alanındaki gelişmeleri izler. 

Bu program çıktımıza çok uygun bulan iç paydaşlarımızın oranı %19,9, uygun bulanların oranı 

ise %31,2’dir. Katılımcıların %28,4’ü kararsız olduğunu ifade ederken toplam %19,1 iç paydaş 

bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Bir katılımcının hiç fikri yokken diğer kategorisinde 

yer alan bir katılımcının bu çıktıya yönelik şöyle bir görüş belirtti.  

“Yabancı dil hazırlık eğitimi konulmalı.”  

 

Program Çıktısı 10: Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek mesleki ve bireysel gelişimini 

sürdürür. 

Son program çıktımızı çok uygun bulan iç paydaşlarımızın oranı %34,8, uygun bulanların oranı 

ise %45,4’dür. Katılımcıların %13,5’i kararsız olduğunu ifade ederken toplam %5,7 iç paydaş 

bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Bir katılımcı, bu konuda hiç bir fikri olmadığını dile 

getirdi.  
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Giriş 

Fakültemiz tarafından program amaç ve çıktılarımızın gözden geçirilmesi ve ulaşılabilir olması 

amacıyla 2023 yılı sonu ve 2024 yılı başında 2. İç Paydaş Değerlendirme Anketi uygulanmıştır. 

Anket “Program Amaçları” ve “Program Çıktıları” olarak iki boyuttan oluşmaktadır. Ankete, 

iç paydaşlarımızın elektronik ortamda yanıt vermeleri sağlanmıştır. İç Paydaş Değerlendirme 

Anketi 27.12.2023-10.01.2024 tarihleri arasında Google Forms anket sisteminden uygulanmış 

olup, fakültemizin öğrencilerine iletilmiştir. Anket sonuçları için SPSS programında her bir 

soruya yönelik verilen yanıtların ağırlık hesaplamaları yapılmıştır. Ortaya çıkan sonuçlar 

raporda sunulmuştur.  

Katılımcı Profili 

İkinci olarak gerçekleştirilen iç paydaş değerlendirme anketine toplam 536 öğrencimiz yanıt 

vermiştir. Anketi yanıtlayanların %18,5’i 1. sınıf, %34,1’i 2. Sınıf, %24,8’i 3. sınıf ve  %22,6’sı 

4. sınıf öğrencileri oldu. 

 

 

 

 

 

Program Amaçları 
 

Fakültemiz hemşirelik programının 3 adet program amacı bulunmaktadır. Program amaçlarına 

verilen yanıtlar aşağıda tek tek sunulmuştur.  

Program Amacı 1: Mezunlarımız, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti veren 

kurumlarda birey, aile ve toplumun hemşirelik bakım gereksinimlerini değerlendirerek 

hemşirelik süreci doğrultusunda kanıt temelli bakımı gerçekleştirir. 

Fakültemizin program amaçlarından ilkinin uygunluğunu değerlendirmek için görüş bildiren 

536 iç paydaşın %33,2’si çok uygun, %49,1’i uygun görüşü bildirdi. Katılımcıların %14,1’i bu 

amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %2,1’i uygun olmadığını, %1,5’i hiç 

uygun olmadığını belirtti.  

Kurum Türü Frekans Yüzde 

   Birinci sınıf öğrencisi   

   İkinci sınıf öğrencisi   

   Üçüncü sınıf öğrencisi   

   Dördüncü sınıf öğrencisi   

99 

183 

133 

121 

18,5 

34,1 

24,8 

22,6 

   Toplam 536 100.0 
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Program Amacı 2: Mezunlarımız, mesleki rol ve sorumluluklarını profesyonel değerler ve 

etik ilkeler doğrultusunda sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak problem çözme, eleştirel 

düşünme, karar verme ve etkili iletişim becerilerini kullanarak yerine getirir. 

İkinci program amacımızı iç paydaşımız olan öğrencilerimizin %36,2’si çok uygun, %44,8’i 

uygun buldu. Katılımcıların %15,1’i bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, 

%2,2’si uygun olmadığını, %1,5’i hiç uygun olmadığını belirtti. Bir katılımcı ise bu amaca 

yönelik olarak şunu ifade etti: “Mezunlarımız ve yakın zamanda mezun olacak bir öğrenci 

olarak problem çözme ve karar verme konusunda yeterli olduğumuzu düşünmüyorum. Çünkü 

staj gördüğümüz kliniklerde bize denilenleri yapıyoruz sadece, hastaların hastalıkları veya 

tedavileri hakkında problem çözme, karar verme gibi yetkilerimiz olmadığından dolayı etkili 

olduğunu düşünmüyorum.”  
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Program Amacı 3: Mezunlarımız, hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve araştırma 

alanlarında yaşam boyu öğrenme bilinciyle mesleki gelişimini sürdürür. 

Fakültemiz hemşirelik programının üçüncü ve son amacının uygunluğunu değerlendirmek için görüş 

bildiren 536 iç paydaşın %34,7’si çok uygun, %45,7’si uygun görüşü bildirdi. Katılımcıların 

%14,9’u bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %4,7’si uygun olmadığını 

veya hiç uygun olmadığını belirtti.  
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Program Çıktıları  
Fakültemiz hemşirelik programının 10 adet program çıktısı bulunmaktadır. Bunların hepsi 

mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencilerimizin ulaşması gereken çıktılardır.  

Program Çıktısı 1: Hemşirelik mesleğinin gerektirdiği rol ve işlevlerle ilgili temel bilgi, tutum 

ve beceriye sahiptir.  

Birinci program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %30,2’si çok uygun, %47,8’i uygun görüşü 

belirtirken %13,8’i kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %7,6 iken 3 öğrencimiz de uygulama konusunda yetersizlikler 

olduğunu dile getirdi.  

 

Program Çıktısı 2: Hemşirelik alanına özgü güncel bilimsel bilgiyi mesleki uygulamalarında 

kullanır. 

İkinci program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %28,5’i çok uygun, %47,4’ü uygun görüşü 

belirtirken %17,5’i kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %6,6’dır.  
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Program Çıktısı 3: Birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerine yönelik hemşirelik 

bakımını, kanıta dayalı olarak hemşirelik süreci doğrultusunda uygular. 

Beş yüz otuz altı iç paydaşımızın %28,5’i üçüncü program çıktımızın çok uygun, %51,9’u 

uygun görüşü belirtirken %16’sı kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun 

bulmayan veya hiç uygun bulmayan katılımcıların toplam oranı %3,6’dır.
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Program Çıktısı 4: Hemşirelik uygulamalarını etik ilkeler, mesleki değerler ve yasal 

düzenlemeler doğrultusunda gerçekleştirir. 

Dördüncü program çıktımıza çok uygun yanıtı veren iç paydaşlarımızın oranı %34,3, uygun 

yanıtı verenlerin oranı ise %49,8’dir. Katılımcıların %11,8’i kararsız olduğunu ifade ederken 

toplam %4,1 iç paydaş bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti.  

 

Program Çıktısı 5: Birey/aile/toplum ve sağlık bakım ekibi üyeleriyle etkili iletişim kurarak 

işbirliği içinde çalışır. 

Bu program çıktımıza çok uygun bulan iç paydaşlarımızın oranı %31,1, uygun bulanların oranı 

ise %53,7’dir. Katılımcıların %11,4’ü kararsız olduğunu ifade ederken toplam %3,8 iç paydaş 

bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Bir katılımcı ise hiçbir fikri olmadığını belirtti.  
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Program Çıktısı 6: Alanının gerektirdiği düzeyde bilişim ve bakım teknolojilerini hemşirelik 

uygulamalarında kullanır. 

Altıncı program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %27,8’i çok uygun, %47,6’sı uygun görüşü 

belirtirken %17,5’i kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %7,1’dir.  
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Program Çıktısı 7: Hemşirelik alanına ilişkin bilimsel araştırma, eğitim, proje ve 

etkinliklerde sorumluluk alır. 

Yedinci program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %27,2’si çok uygun, %46,1’i uygun görüşü 

belirtirken %19,6’sı kararsız olduğunu ifade etti. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %7,1’dir.  

 

Program Çıktısı 8: Hemşirelik uygulamalarında problem çözme, eleştirel düşünme ve karar 

verme becerilerini kullanır. 

Bu program çıktısı için, iç paydaşlarımızın %29,7’si çok uygun, %52,8’i uygun görüşü 

belirtirken %13,2’si kararsız olduğunu ifade etti. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %4,3’dür.  
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Program Çıktısı 9: En az bir yabancı dili kullanarak alanındaki gelişmeleri izler. 

Bu program çıktımıza çok uygun bulan iç paydaşlarımızın oranı %19,8, uygun bulanların oranı 

ise %32,6’dır. Katılımcıların %26,9’u kararsız olduğunu ifade ederken toplam %20,7 iç paydaş 

bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti.  
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Program Çıktısı 10: Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek mesleki ve bireysel gelişimini 

sürdürür. 

Son program çıktımızı çok uygun bulan iç paydaşlarımızın oranı %29,9, uygun bulanların oranı 

ise %49,1’dir. Katılımcıların %15,7’si kararsız olduğunu ifade ederken toplam %5,3 iç paydaş 

bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti.  
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